平成26年６月３日

各  位

                  会 社 名

                       代表者名  代 表 取 締 役 社 長     鶴  羽   樹

        （コード番号 3391 東証第一部）
                                          問合せ先  取締役常務執行役員管理本部長 大 船  正 博
                                                          （ T E L  0 1 1 ‐ 7 8 3 ‐ 2 7 5 5 ）

 当社執行役員人事および子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり当社執行役員人事および子会社の代表取締役の異動を行う事とい

たしましたのでお知らせいたします。

記

１． 当社執行役員人事（平成 26 年５月 31 日付）

  ・辞任執行役員

    氏  名    髙井 健次 （現執行役員株式会社ウイング担当）

２. 子会社の代表取締役の異動（平成 26 年５月 31 日付）

 1）会社名      株式会社ウイング

 2）異動の内容

  ・代表取締役社長  藤田 充人 （現専務取締役）

  ・退  任     髙井 健次 （現代表取締役社長）

   以 上